

Turystyka z za kółka klasyka – czyli druga edycja Rajdu Tylko dla Zuchwańców

W najbliższą niedzielę 25. lipca br. z placu Rynku w Jaworze wystartuje II edycja „Rajdu Tylko dla Zuchwańców”. Tym razem zabytkowe samochody ruszą Szlakiem Miast i Miejsc UNESCO usytuowanych na południu Polski – od Jawora do Zamościa. Organizatorem wydarzenia jest Gmina Jawor przy udziale Jaworskiego Stowarzyszenia Miłośników Motoryzacji.

Tegoroczna edycja rajdu ma charakter zarówno rekreacyjny jak i krajoznawczy. Popularyzuje turystykę samochodową jednocześnie ukazując wyjątkowe miasta i miejsca Polski z najciekawszymi zabytkami w kraju. Naczelnym celem rajdu jest wytyczenie nowego szlaku turystycznego koncentrującego się przede wszystkim na wyjątkowości i pięknie pamiątek kultury wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.

Podczas trwania imprezy uczestnicy będą mieli okazję odwiedzić m.in. następujące lokalizacje: Kościół Pokoju w Jaworze i widnicy, Halę Stulecia we Wrocławiu, Kopalnię ołowiu, srebra i cynku wraz z systemem gospodarowania wodami podziemnymi w Tarnowskich Górach, Królewskie Kopalnie Soli w Wieliczce i Bochni oraz **zespół architektoniczno-urbanistyczny Starego Miasta w Zamościu. Dodatkowym urozmaiceniem czasu spędzonego w poszczególnych miastach będą – wycieczka Trasą Piastowską w Opolu, zwiedzanie Muzeum Łup Krakowskich i koncert Kapeli Mietniowskiej w Wieliczce, Zwiedzanie Zamku Królewskiego oraz Muzeum Fonografii w Niepołomicach, wizyta w Kopalni Soli w Bochni, odpoczynek w kompleksie basenowym w Łącznie oraz wiele innych.**

Dla uczestników zaplanowano też liczne zadania, których realizacja w trakcie trwania rajdu jest warunkiem koniecznym zaliczenia poszczególnych etapów. Wielki finał imprezy odbędzie się na Rynku Wielkim w Zamościu.

Życimy ogromną nadzieję, że wrażenia i pozytywne wspomnienia z rajdu zostaną z uczestnikami na długo, a samo wydarzenie wpisze się na stałe w kalendarz imprez wciąż poszerzającego się grona miłośników motoryzacji. Do zobaczenia na trasie!